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City Lofts Chodov, Praha 4 - Chodov

KBapTupa 316
7 698 960 K& Bkn. HAC

6 874 071 K¢ 6e3 HAOC

2(1)+kk PenTUHr aHeproadppekTnBHocTn : B

316.01

316.02

316.03

316.04

Mpuxoxxasn

BaHHas

FoOCTUHAsA + KYXOHHbIM yron

lanepes (c pacwmpeHnem)

MonesHas nnowanb

O6wasna nnowagb

06uasa ucnonbayemas niowanb

316.05

TNopxxusa

MapkoBKa

(+420) 840 400 440 | gartal.cz

4 m?

2.5m?

20.6 »*

141 m?

41.2 M?

43.3 M?

43.3 M?

8.5 m?

Mo 3anpocy

JaHHble n306parkeHnsi HOCAT UCKHUYNTENbHO MNIOCTPATUBHDIN XapakKTep
M MOTYT He NOJIHOCTbIO COOTBETCTBOBATb TEXHUUYECKOMY PELIEHMIO 06bEKTA.
06opynoBaHVe N Mebenb He BXOAST B KOMMJIEKT NocTaBKu. [MoapobHas
nHbopMauusa Ha gartal.cz
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